平成 20 年 4 月 22 日

各 位

会社名 ソ ー ス ネ ク ス ト 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長  松田 憲幸

（コード番号 4344 東証マザーズ）

問合せ先 経営企画室

     執行役員 小嶋  智彰

（ T E L ： 0 3 - 5 7 8 6 - 7 2 0 3 ）

株主総会における議決権行使の電子化採用のお知らせ

ソースネクスト株式会社は、本年6月開催予定の第12回定時株主総会からインターネットを利用した議決

権行使の採用の意向を決定いたしましたので、お知らせいたします。

 これにより、個人株主の皆様の議決権行使環境が向上することを期待しております。

なお、インターネットを利用した議決権行使の詳細につきましては、第12回定時株主総会の招集通知に

てご案内申し上げます。

以上